



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2019 г.

№ 732-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.07.2012 № 314-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 02.07.2012 № 314-П «Об утверждении Генеральных условий эмиссии и обращения государственных облигаций Ульяновской области» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «статьи 8 Федерального закона от 29.07.1998 № 136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг» заменить словами «статьи 121<sup>5</sup> Бюджетного кодекса Российской Федерации»;

2) в пункте 2 слова «Финансирование затрат» заменить словами «Финансовое обеспечение расходов», слово «предусмотренных» заменить словом «направляемых»;

3) в Генеральных условиях эмиссии и обращения государственных облигаций Ульяновской области:

а) в пункте 1 слова «определяют порядок» заменить словами «устанавливают условия»;

б) абзац первый пункта 4 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

в) в пункте 6 слова «и нерезидентами» заменить словами «или нерезидентами»;

г) пункт 7 после слов «облигаций до» дополнить словом «истечения».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин